
Formularul ofertei F 3.1
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în
formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: “03”septembrie 2024
Procedura de achiziție Nr.: 21270975 MTender IDocds-b3wdp1-MD-1724244416847 din data
21/08/2024,
Către: Primăria mun Strășeni

[numele deplin al autorităţii contractante]
Pro Tron Media SRL declară că:

[denumirea ofertantului]
se angajează să

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice
şi preț, următoarele bunuri :
,Lucrări de construcție:
„Poarta către identitate - instalarea denumirii localității la intrarea și ieșirea
din mun. Strășeni și s. Făgureni”., a rețelelor inginerești și amenajarea teritoriului conform
caietului de sarcini
Suma totală a ofertei fără TVA constituie:

Lot 1 : 175 240,00 ( o sută șaptezeci și cinci de mii două sute patruzeci de lei și zero bani )
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective]

Lot 2: 211 000,00 (două sute unsprezece mii de lei și zero bani)

Lot 3: 208 000,00 (două sute opt mii de lei și zero bani)

Suma totală a ofertei cu TVA constituie:

Lot 1 : 210 288,00 (două sute zece mii două sute optzeci și opt de lei și zero bani )
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective]

Lot 2: 253 200,00 (două sute cincizeci și trei de mii două sute de lei și zero bani)

Lot 3: 249 600,00 (două sute patruzeci și nouă de mii șase sute de lei și zero bani)
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective]

a) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd
cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va
putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

Data completării 03.09.2023 Cu stimă,

Ofertant/candidat

Administrator Pro Tron Media SRL

Rabei Lilian

(semnătura autorizată)

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1724244416847

	Formularul ofertei F 3.1
	Lot 1 : 175 240,00 ( o sută șaptezeci și cinci de 
	Lot  2: 211 000,00 (două sute unsprezece mii de le
	Lot 3: 208 000,00 (două sute opt mii de lei și zer
	Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:
	Lot 1 : 210 288,00 (două sute zece mii două sute o
	Lot  2: 253  200,00 (două sute cincizeci și trei d
	Lot 3: 249 600,00 (două sute patruzeci și nouă de 


		2024-09-03T15:29:20+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




